

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | |
|---------------------------------------|---|
| 1.ชื่อโครงการ..... | งานซ่อมแซมรั้วสวนพันผู้ในหมู่ที่ ๓ ต.วังจันทร์ |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... | ฉ.นต. กุดรังใต้ |
| 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... | ๒๐๗,๐๐๐ - บาท |
| 3.ลักษณะงาน | |
| โดยสังเขป..... | ท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๖x1:๐๐ เมตร จำนวน ๒๐๐ ท่อน พร้อมฝัปก่อนน้ำฝนตามถนนที่ ๗ จำนวน ๒๐-ฟุต |
| 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... | ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๕,๐๐๐ บาท |
| 5. บัญชีประมาณการราคากลาง..... | ใบขอทรก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝัปก่อนน้ำ |
| 5.1 | แผน ผ.๔ หนาที่ 1/1 |
| 5.2 | พร. ๕ |
| 5.3 | |
| 5.4 | |
| 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... | นายสมชาย ใจดี / นายอนันต์ใจดี / นายวงษา / นายสุพรรณ / นาย... |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ที่..... วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

เรียน นายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใสที่ ๑๕๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ภายในหมู่บ้าน สายบ้านนายตารี ดวงจันทร์ บ้านสำโรงโคก หมู่ที่ ๖ ตำบลลูกน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตามรูปแบบรายละเอียดและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส นั้น

บัดนี้คณะกรรมการ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๒๐๕,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมา พร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

เจ้าอากาศ

กรรมการ

(สุพรรณ พันธ์สาร)

จพง.ป้องกัน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

นักทรัพยากรฯ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวปาริมา ดอกแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส

ความเห็นนายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายสุเทพ ตีอุดม)

นายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกน้ำใส

12 พฤษภาคม 2020
09:35 น

แบบประมาณราคากำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายบ้านนายคำวิ ดวงจันทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำโรงโคก หมู่ที่ 6 ต.กุดน้ำใส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 200 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 20 บ่อ

ประมาณราคาวันที่ 8 พฤษภาคม 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ | |
|----------------------|--|--------------------------------|-------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------------------|------------|--|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ค่า/หน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| 1 | งานดิน | | | | | | | | | |
| | 1.1 ดินขุด | 100.00 | ลบ.ม. | | | 50.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | | |
| | 1.2 ดินถม | 80 | ลบ.ม. | 50.00 | 4,000.00 | 50.00 | 4,000.00 | 8,000.00 | | |
| 3 | งานบ่อพักเหล็กเสริมคอนกรีต | 20 | บ่อ | | | - | - | - | | |
| | 3.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก | 6.6 | ลบ.ม. | | | 436.00 | 2,877.60 | 2,877.60 | | |
| | 3.2 เหล็ก ๘ มม. | 0.57 | ตัน | 19,810.00 | 11,291.70 | | | 11,291.70 | | |
| | 3.3 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 3.96 | ตัน | 2,429.00 | 9,618.84 | | | 9,618.84 | | |
| | 3.4 ทรายผสมเศษหิน | 4 | ลบ.ม. | 501.00 | 2,004.00 | | | 2,004.00 | | |
| | 3.5 หินผสมคอนกรีต | 7.91 | ตัน | 565.00 | 4,469.15 | | | 4,469.15 | | |
| | 3.6 สวดผูกเหล็ก | 5 | กก. | 60.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | | |
| 4 | งานวางท่อระบายน้ำ | | | | | | | | | |
| | 4.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาด 0.40 x 1.00 ม. | 200 | ท่อน | 219.00 | 43,800.00 | 20.00 | 4,000.00 | 47,800.00 | | |
| 5 | งานเผาดูบกระเบื้องเหล็กปิดบ่อพัก | 20 | บ่อ | | | 400.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | | |
| | 5.1 เหล็กแบนตัดขนาด 2" ทน 0.5 มม. ยาว 6 เมตร | 75 | เส้น | 500 | 37,500.00 | | | 37,500.00 | | |
| | 5.2 เหล็กฉาก L 2" | 10 | เส้น | 500 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | | |
| 5 | งานไม้แบบ | | | | | | | | | |
| | 5.1 ไม้แบบพร้อมไม้โครงยึดแบบ คิด 50 % | 30 | ตรม. | 200.00 | 6,000.00 | 133.00 | 3,990.00 | 9,990.00 | | |
| 6 | 6.1 งานรื้อถนน ค.ส.ล. | 12 | ตรม. | 70 | 840.00 | | | 840.00 | | |
| | 6.2 งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก | 1.8 | ลบ.ม. | 2,349.00 | 4,228.20 | 306.00 | 550.80 | 4,779.00 | | |
| 6 | ป้ายโครงการ (ตามแบบ อ.จัตุรัสกำหนด) | 2 | ป้าย | | | | | | | |
| รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | | 157,470.29 | | |
| ค่า FACTORF | | | | | 1.3074 | | | 48,406.37 | | |
| รวมเป็นเงิน | | | | | | | | 205,876.66 | | |
| ปรับลดตามความเหมาะสม | | ตัวอักษร (สองแสนห้าพันบาทถ้วน) | | | | | | | 205,000.00 | |

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอวิธ พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวปาริมา ดอนแก้ว) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา) นักทรัพยากรฯ

เจ้าสภาเสอก.....กรรมการ

(สุพรรณ พันสง) / พง.ป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ตีสุตม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายบ้านนายดำริ ดวงจันทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสำโรงโคก หมู่ที่ 6 ต.กุดน้ำใส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 200 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 20 บ่อ

ประมาณราคาวันที่ 8 พฤษภาคม 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน บาท | ค่า | รวม ค่าก่อสร้าง บาท | หมายเหตุ |
|--------------------------------|----------------|----------------------------|-----------|---------------------------|--|
| | | | Factor F | | |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 157,470.29 | 48,406.37 | 205,876.66 | Factor F 1.3074 - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ต้องปรับแต่ง - ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน |
| สรุป | | รวมเป็นเงิน | | 205,876.66 | |
| | | ปรับลดตามความเหมาะสม | | 205,000.00 | |
| | | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | 205,000.00 | |
| ตัวอักษร (สองแสนห้าพันบาทถ้วน) | | | | | |

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

เจ้าภาพ.....จง ปิยะกัน

(สุพรรณ พันสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....นักทรัพยากรฯ

(นางน้อยใจยา แก้ววงษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.

(นางสาวปรีมา ดอกแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

อนุมัติจำนวนเงิน

บาท

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดิอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส